Cùng địa chỉ: Tổ F, khu phố G, phường M, tỉnh Đ 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Vào ngày 27/3/2026, ông Tạ Thanh Th và bà Đỗ Thị Ngọc D có nghĩa 

vụ thanh toán cho Ngân hàng H số tiền còn nợ tạm tính đến ngày 26/01/2026 là 

4.367.840.281 (Bốn tỷ ba trăm sáu mươi bảy triệu tám trăm bốn mươi nghìn hai 

trăm tám mươi mốt) đồng, bao gồm: 

- Theo Hợp đồng tín dụng hạn mức 10470/23MN/HĐTD ngày 25/4/2023; 

Phụ lục Hợp đồng tín dụng hạn mức 10470/23MN/HĐTD/PL01 ngày 13/9/2023; 

Giải ngân theo Khế ước nhận nợ số 10470/23MN/HĐTD/KUNN03 ngày 

18/3/2024, tổng số tiền còn nợ Ngân hàng tạm tính đến 26/01/2026 là 

4.055.326.931 (Bốn tỷ không trăm năm mươi lăm triệu ba trăm hai mươi sáu nghìn 

chín trăm ba mươi mốt) đồng, trong đó nợ gốc là 3.200.000.000 (Ba tỷ hai trăm 

triệu) đồng, nợ lãi trong hạn là 301.571.492 (Ba trăm linh một triệu năm trăm bảy 

mươi mốt nghìn bốn trăm chín mươi hai) đồng, nợ lãi quá hạn là 553.755.439 

(Năm trăm năm mươi ba triệu bảy trăm năm mươi lăm nghìn bốn trăm ba mươi 

chín) đồng. 

- Theo Đề nghị kiêm hợp đồng mở, sử dụng tài khoản thanh toán/sản phẩm 

dịch vụ ngày 24/4/2023, tổng số tiền còn nợ Ngân hàng tạm tính đến 26/01/2026 

là 312.513.350 (Ba trăm mười hai triệu năm trăm mười ba nghìn ba trăm năm 

mươi) đồng, trong đó nợ gốc là 199.923.099 (Một trăm chín mươi chín triệu 

chín trăm hai mươi ba nghìn không trăm chín mươi chín) đồng, nợ lãi phát sinh 

là 91.469.591 (Chín mươi mốt triệu bốn trăm sáu mươi chín nghìn năm trăm 

chín mươi mốt) đồng, phí phạt là 21.120.660 (Hai mươi mốt triệu một trăm hai 

mươi nghìn sáu trăm sáu mươi) đồng. 

2.2. Ông Tạ Thanh Th và bà Đỗ Thị Ngọc D tiếp tục phải thanh toán tiền lãi, 

lãi quá hạn đối với số nợ còn lại theo mức lãi suất thỏa thuận trong Hợp đồng tín 

dụng và Khế ước nhận nợ đã ký kết với Ngân hàng H kể từ ngày 27/01/2026 cho 

đến khi thanh toán xong khoản nợ.

[...]

Trường hợp nếu số tiền thu được từ xử lý tài sản bảo đảm không đủ để 

thanh toán hết khoản nợ thì ông Tạ Thanh Th và bà Đỗ Thị Ngọc D vẫn phải có 

nghĩa vụ trả hết khoản nợ còn lại cho Ngân hàng H. 

2.5. Về án phí: Ông Tạ Thanh Th và bà Đỗ Thị Ngọc D chịu số tiền án phí 

dân sự sơ thẩm là 56.184.000 (Năm mươi sáu triệu một trăm tám mươi bốn 

nghìn) đồng. Trả lại cho Ngân hàng H số tiền 56.118.000 (Năm mươi sáu triệu 

một trăm mười tám nghìn) đồng tạm ứng án phí đã nộp theo Biên lai thu tạm ứng 

án phí, lệ phí Tòa án số 0010795 ngày 09/12/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Đ. 

2.6. Về chi phí tố tụng: Chi phí xem xét thẩm định tại chỗ 5.000.000 (Năm 

triệu) đồng, ông Tạ Thanh Th và bà Đỗ Thị Ngọc D tự nguyện chịu.